
インターンシップご担当者様 

 

2013 年 6 月吉日 

ニフティ株式会社 

人事部 

 

インターンシップ 募集告知のお願い 

 

拝啓 初夏の候、貴校益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素より弊社の採用活動につきまして、格別のご厚情を賜り心からお礼申し上げます。 

このたび、学生様にＷＥＢアプリ企画や開発へのご興味を強めていただくことを目的にした、 

集合型インターンシップを企画いたしました。 

つきましては、案内資料を送付させていただきますので、ご査収のうえ、掲示等で学生様へ 

周知いただけますと幸いです。お手数をおかけしますが、よろしくお願い申し上げます。 

弊社のインターンシップが貴校の皆さまとの良い出会いの場になることを願っております。 

今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具

 

記 

■送付物 

インターンシップ「夏の勉強会と秋の発表会 2013」告知ポスター 

ニフティ会社案内 

 

■申込先 

   ・【リクナビ】 ニフティサイト 

http://job.rikunabi.com/2015/company/internship/r627890086/ 

   ・【マイナビ】 ニフティサイト 

https://job.mynavi.jp/15/pc/search/corp74232/is.html 

 

■問合せ先 

ニフティ株式会社 インターンシップ 夏の勉強会と秋の発表会 2013 事務局 

Tel  ： 03-6807-4477 

E-mail： intern2013@list.nifty.co.jp 

 

 

以 上 


